
 

 

 

 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Завьяловская средняя школа»  

Знаменского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от   09.01.2024г.        №  1/2                                                                  с.Завьялово 

    

Об утверждении графика консультаций  

по подготовке  к ГИА на 2 полугодие  

2023-2024 учебного года 

 

    В соответствии с Планом подготовки к ГИА-2024, руководствуясь п.5 

Устава школы  

 

                                               П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить график проведения индивидуальных консультаций выпускников 

9  класса на 2 полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 1). 

2.  Утвердить график проведения индивидуальных консультаций выпускников 

11 класса на 2 полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение 2).  

3. Классным руководителям  9, 11 классов: 

-  ознакомить обучающихся и родителей (законных представителей) с 

графиком консультаций на 2 полугодие; 

- контролировать посещение консультаций обучающимися. 

4. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Ерахтину М.К., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

                           Директор школы                                                        Т.Н. Крупина 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу №1/2     от   09.01.24 г 
 

 

Расписание консультаций   в 9-х классе 

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 

№  Предмет  Учитель День недели время 

1 Русский язык Иванюк О.Ю. среда  16.00
 

 

2 Математика Колпакова Г.Г. четверг 16.00
 

3 Обществознание Пашута А.А. 

 

вторник 

 

16.00 

 

4 Физика  Колпакова Г.Г. четверг 16.50 

5 География  Ерёмина С.Л. 

 

понедельник  16.00
 

6 Информатика Смирнов М.В.  пятницу 17.00
 

7 Биология Шевелёва С.В. пятница 15.30
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2 

к приказу №         от       

 

Расписание консультаций в 11 классе 

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

№  Предмет  Учитель День недели время 

1 Русский язык  Иванюк О.Ю. 

 

Понедельник  15.30
 

2 Математика  Соловьева Е.Л. 

 

вторник 15.20
 

3 Обществознание Пашута А.А. 

 

четверг 

 

15.30 

 

4 История Пашута А.А. 

 

среда 

 

16.00 

 

5 Физика  Колпакова Г.Г. 

 

пятница 15.00
 

6 Информатика Смирнов М.В. 

 

среда 15.00
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


